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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN 20 PLAZAS DE MAESTRO/A DE 

EDUCACIÓN PRIMARIA, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN 

EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 3 de 

diciembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar la puntuación obtenida por el 

personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***3563** ALBA LOPEZ FERNANDO 33,00 4,00 37,00 
***7949** ALONSO TENA BEATRIZ 41,00 39,61 80,61 
***1377** AMORAGA CORTES SERGIO 47,00 2,00 49,00 
***9982** APARICIO SOLER AITANA 44,50 2,75 47,25 
***9982** APARICIO SOLER EVA 42,50 7,86 50,36 
***1625** BALLESTER DE JUAN M DESAMPARADOS 39,50 4,00 43,50 
***9219** BALLESTERO GARCIA CARLA 34,50 4,00 38,50 
***0324** BARBERA MORENO MARTA GEMA 39,00 25,02 64,02 
***9608** BARGUES CUNAT BEGOÑA MARIA 47,00 2,60 49,60 
***9467** BLANES MENA ANA 38,00 4,00 42,00 
***5706** BOCHONS ALVAREZ MARIA TERESA 42,00 40,00 82,00 
***9006** BORDES GONZALEZ GLORIA 45,50 4,14 49,64 
***4995** BORREDA ALVENTOSA ALEJANDRO 36,50 40,00 76,50 
***0233** CAMPILLO GALLEGO SUSANA 37,50 9,43 46,93 
***6082** CARCELLER GENOVES IRIS 41,00 36,75 77,75 
***9353** CATALA LLAMAS VERONICA 33,00 1,50 34,50 
***9832** CATALAN MEDINA LAURA 48,00 33,60 81,60 
***6291** CHAPARRO MARTINEZ LAURA 43,50 4,00 47,50 
***9767** CLIMENT BAGUENA SANDRA 44,00 11,72 55,72 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
AYUNT. 

VALENCIA
GRAN 

POBLACIÓN
ADM PÚBL 

TERRITORIAL

TOTAL 
MÉRITOS 

PROFESIONAL
ES

CONOCIMIENT
O 

VALENCIANO
FORMACIÓN

EJERCICIOS 
SUPERADOS

TOTAL 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***5991** JOSÉ VICENTE PICÓ GUZMÁN 29,172 0,715 29,887 2,000 3,000 0,500 4,000 33,887

VALORACIÓN MÉRITOS

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS
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DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***1195** COLL LARA CARLA 55,50 7,61 63,11 
***9025** CORTES SERRA SONIA 49,50 33,60 83,10 
***4573** CUBAS MARTINEZ VICTOR 50,50 40,00 90,50 
***5220** DELGADO OLIVA RAQUEL 48,00 40,00 88,00 
***0470** DOMINGO POMAR RAQUEL 34,50 1,50 36,00 
***3858** DURA MARTINEZ MONICA 33,50 4,00 37,50 
***2524** ESCUDERO COLLADO JOSE 53,50 29,88 83,38 
***6287** FERREIRA GAUCHIA MARIA BEGOÑA 37,00 7,86 44,86 
***1053** FUERTES GALLUR CAROLINA 31,00 5,36 36,36 
***5323** GARCIA COLOMINA ADRIAN 41,00 28,45 69,45 
***0579** GARCIA TORTOSA LIDIA 44,00 32,74 76,74 
***1642** GARCIA Y GARCIA LUIS 27,50 1,50 29,00 
***0476** GARGALLO TATAY MARIAM 31,00 1,50 32,50 
***5469** GARRIDO MORA LYDIA 41,00 1,50 42,50 
***1244** GIL LOSILLA AFRICA 41,00 2,50 43,50 
***4671** GIMENO VERDU LAURA 36,50 1,50 38,00 
***4809** GINER MANZANO IRENE 38,00 3,00 41,00 
***6244** GOMEZ MARTINEZ CARLA ESTEFANIA 39,00 1,50 40,50 
***8772** GOMEZ SOLER CRISTIAN 46,00 40,00 86,00 
***2853** GONZALEZ CEBRIAN LAURA 32,50 1,50 34,00 
***6316** GONZALEZ GARCIA JAVIER 37,50 4,00 41,50 
***9482** GONZALEZ SALVADOR ELENA 44,00 33,60 77,60 
***6923** GREUS LOPEZ GUADALUPE 35,50 2,50 38,00 
***0438** GUZMAN CALVETE BELEN 44,00 3,00 47,00 
***9044** HERNANDEZ MORENZA LUIS 45,00 33,32 78,32 
***7884** HERNANEZ LOPEZ DANA 41,00 1,50 42,50 
***5624** JULIAN RUIZ ANA MARIA 38,00 4,00 42,00 
***4946** LONGAS RUBIO NURIA 42,00 7,58 49,58 
***3317** MARTINEZ LAYANA CARLOS 28,00 2,00 30,00 
***2928** MARTINEZ PALOP ROBERTO 40,00 12,58 52,58 
***5550** MARTINEZ PERIS JOSE CARLOS 42,00 7,43 49,43 
***9640** MARTINEZ POLO MARTA 35,00 4,00 39,00 
***4824** MAS FERRER LAURA 41,50 1,50 43,00 
***0375** MAZCUÑAN MERINO RAQUEL 39,00 6,90 45,90 
***2358** MELIA MARTINEZ NURIA 42,00 4,00 46,00 
***2736** MINAYA VIRGIL ANA MARIA 35,00 4,57 39,57 
***7934** MIRAVALLES PEREZ IGNACIO 34,50 7,58 42,08 
***9129** NAVARRETE DEL ARCO IRENE 36,00 4,00 40,00 
***7797** NOGUERON MARTINEZ ANA 34,00 1,00 35,00 
***1500** PASTOR BARQUERO ANA 31,00 1,50 32,50 
***9139** PEREZ ABAD EVA 37,00 0,50 37,50 
***1978** PEREZ GALLEGO ROCIO 38,50 4,00 42,50 
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DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***1629** PEREZ MARTIN ERICA 44,00 40,00 84,00 
***5992** PERIS CERVER MARIA DEL MAR 32,00 2,00 34,00 
***5991** PICO GUZMAN JOSE VICENTE 47,50 33,89 81,39 
***8570** *PIERA SANCHEZ ANA MARIA 35,50 8,79 44,29 
***8929** PLATERO ZOMENO SERGIO 35,50 1,50 37,00 
***3001** RAMIREZ JORDA LUCIA 37,50 4,00 41,50 
***7126** REQUENA MOLINA NIEVES MARIA 42,50 32,31 74,81 
***8229** RIBES RUBIO RAFAEL 32,00 7,86 39,86 
***5450** ROMANILLOS CERVERA CRISTINA 43,00 7,86 50,86 
***8743** ROVIRA GOMEZ ESTHER 41,50 7,11 48,61 
***9794** RUBIO INIGO MARIA CRUZ 30,00 4,00 34,00 
***7553** RUIZ GARCIA ANGELA 47,00 11,69 58,69 
***7273** RUIZ MURCIA GEMMA 37,50 4,00 41,50 
***9051** RUIZ TOMAS CARLES 46,00 4,00 50,00 
***5660** SABATER PASTOR AMALIA 37,50 4,00 41,50 
***8411** SAHUQUILLO GARCIA MARIA DEL MAR 37,50 4,00 41,50 
***5420** SANCHEZ DIAZ ROCIO 34,00 4,00 38,00 
***0010** SANCHIS PRIETO CRISTINA 36,00 32,74 68,74 
***7956** SANCHIS REIG DAMARIS 39,50 4,00 43,50 
***8118** SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ 43,50 4,00 47,50 
***4359** SANTATECLA GARIBO SARA 47,00 3,00 50,00 
***7383** SAUCE PADILLA VIRGINIA 35,50 1,50 37,00 
***9521** SILLA FERRANDO PATRICIA MARIA 57,00 1,50 58,50 
***8795** SIMÓ ANDRES CRISTINA 30,50 3,22 33,72 
***6174** *SOLAZ GIMENEZ MARIA ISABEL 31,00 4,00 35,00 
***5452** TORRENT ALBORCH ANA 46,50 40,00 86,50 
***1530** VILA GOMEZ MARINELLA 34,00 1,50 35,50 
***8805** VILLALBA SAIZ ANABEL 31,50 1,50 33,00 
***7472** VILLAR TOMAS ANA 35,00 25,02 60,02 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***4573** CUBAS MARTINEZ VICTOR 50,50 40,00 90,50 
***5220** DELGADO OLIVA RAQUEL 48,00 40,00 88,00 
***5452** TORRENT ALBORCH ANA 46,50 40,00 86,50 
***8772** GOMEZ SOLER CRISTIAN 46,00 40,00 86,00 
***1629** PEREZ MARTIN ERICA 44,00 40,00 84,00 
***2524** ESCUDERO COLLADO JOSE 53,50 29,88 83,38 
***9025** CORTES SERRA SONIA 49,50 33,60 83,10 
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DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***5706** BOCHONS ALVAREZ MARIA TERESA 42,00 40,00 82,00 
***9832** CATALAN MEDINA LAURA 48,00 33,60 81,60 
***5991** PICO GUZMAN JOSE VICENTE 47,50 33,89 81,39 
***7949** ALONSO TENA BEATRIZ 41,00 39,61 80,61 
***9044** HERNANDEZ MORENZA LUIS 45,00 33,32 78,32 
***6082** CARCELLER GENOVES IRIS 41,00 36,75 77,75 
***9482** GONZALEZ SALVADOR ELENA 44,00 33,60 77,60 
***0579** GARCIA TORTOSA LIDIA 44,00 32,74 76,74 
***4995** BORREDA ALVENTOSA ALEJANDRO 36,50 40,00 76,50 
***7126** REQUENA MOLINA NIEVES MARIA 42,50 32,31 74,81 
***5323** GARCIA COLOMINA ADRIAN 41,00 28,45 69,45 
***0010** SANCHIS PRIETO CRISTINA 36,00 32,74 68,74 
***0324** BARBERA MORENO MARTA GEMA 39,00 25,02 64,02 
***1195** COLL LARA CARLA 55,50 7,61 63,11 
***7472** VILLAR TOMAS ANA 35,00 25,02 60,02 
***7553** RUIZ GARCIA ANGELA 47,00 11,69 58,69 
***9521** SILLA FERRANDO PATRICIA MARIA 57,00 1,50 58,50 
***9767** CLIMENT BAGUENA SANDRA 44,00 11,72 55,72 
***2928** MARTINEZ PALOP ROBERTO 40,00 12,58 52,58 
***5450** ROMANILLOS CERVERA CRISTINA 43,00 7,86 50,86 
***9982** APARICIO SOLER EVA 42,50 7,86 50,36 
***9051** RUIZ TOMAS CARLES 46,00 4,00 50,00 
***4359** SANTATECLA GARIBO SARA 47,00 3,00 50,00 
***9006** BORDES GONZALEZ GLORIA 45,50 4,14 49,64 
***9608** BARGUES CUNAT BEGOÑA MARIA 47,00 2,60 49,60 
***4946** LONGAS RUBIO NURIA 42,00 7,58 49,58 
***5550** MARTINEZ PERIS JOSE CARLOS 42,00 7,43 49,43 
***1377** AMORAGA CORTES SERGIO 47,00 2,00 49,00 
***8743** ROVIRA GOMEZ ESTHER 41,50 7,11 48,61 
***6291** CHAPARRO MARTINEZ LAURA 43,50 4,00 47,50 
***8118** SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ 43,50 4,00 47,50 
***9982** APARICIO SOLER AITANA 44,50 2,75 47,25 
***0438** GUZMAN CALVETE BELEN 44,00 3,00 47,00 
***0233** CAMPILLO GALLEGO SUSANA 37,50 9,43 46,93 
***2358** MELIA MARTINEZ NURIA 42,00 4,00 46,00 
***0375** MAZCUÑAN MERINO RAQUEL 39,00 6,90 45,90 
***6287** FERREIRA GAUCHIA MARIA BEGOÑA 37,00 7,86 44,86 
***8570** *PIERA SANCHEZ ANA MARIA 35,50 8,79 44,29 
***1625** BALLESTER DE JUAN M DESAMPARADOS 39,50 4,00 43,50 
***1244** GIL LOSILLA AFRICA 41,00 2,50 43,50 
***7956** SANCHIS REIG DAMARIS 39,50 4,00 43,50 
***4824** MAS FERRER LAURA 41,50 1,50 43,00 
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DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
***5469** GARRIDO MORA LYDIA 41,00 1,50 42,50 
***7884** HERNANEZ LOPEZ DANA 41,00 1,50 42,50 
***1978** PEREZ GALLEGO ROCIO 38,50 4,00 42,50 
***7934** MIRAVALLES PEREZ IGNACIO 34,50 7,58 42,08 
***9467** BLANES MENA ANA 38,00 4,00 42,00 
***5624** JULIAN RUIZ ANA MARIA 38,00 4,00 42,00 
***6316** GONZALEZ GARCIA JAVIER 37,50 4,00 41,50 
***3001** RAMIREZ JORDA LUCIA 37,50 4,00 41,50 
***7273** RUIZ MURCIA GEMMA 37,50 4,00 41,50 
***5660** SABATER PASTOR AMALIA 37,50 4,00 41,50 
***8411** SAHUQUILLO GARCIA MARIA DEL MAR 37,50 4,00 41,50 
***4809** GINER MANZANO IRENE 38,00 3,00 41,00 
***6244** GOMEZ MARTINEZ CARLA ESTEFANIA 39,00 1,50 40,50 
***9129** NAVARRETE DEL ARCO IRENE 36,00 4,00 40,00 
***8229** RIBES RUBIO RAFAEL 32,00 7,86 39,86 
***2736** MINAYA VIRGIL ANA MARIA 35,00 4,57 39,57 
***9640** MARTINEZ POLO MARTA 35,00 4,00 39,00 
***9219** BALLESTERO GARCIA CARLA 34,50 4,00 38,50 
***4671** GIMENO VERDU LAURA 36,50 1,50 38,00 
***6923** GREUS LOPEZ GUADALUPE 35,50 2,50 38,00 
***5420** SANCHEZ DIAZ ROCIO 34,00 4,00 38,00 
***3858** DURA MARTINEZ MONICA 33,50 4,00 37,50 
***9139** PEREZ ABAD EVA 37,00 0,50 37,50 
***3563** ALBA LOPEZ FERNANDO 33,00 4,00 37,00 
***8929** PLATERO ZOMENO SERGIO 35,50 1,50 37,00 
***7383** SAUCE PADILLA VIRGINIA 35,50 1,50 37,00 
***1053** FUERTES GALLUR CAROLINA 31,00 5,36 36,36 
***0470** DOMINGO POMAR RAQUEL 34,50 1,50 36,00 
***1530** VILA GOMEZ MARINELLA 34,00 1,50 35,50 
***7797** NOGUERON MARTINEZ ANA 34,00 1,00 35,00 
***6174** *SOLAZ GIMENEZ MARIA ISABEL 31,00 4,00 35,00 
***9353** CATALA LLAMAS VERONICA 33,00 1,50 34,50 
***2853** GONZALEZ CEBRIAN LAURA 32,50 1,50 34,00 
***5992** PERIS CERVER MARIA DEL MAR 32,00 2,00 34,00 
***9794** RUBIO INIGO MARIA CRUZ 30,00 4,00 34,00 
***8795** SIMÓ ANDRES CRISTINA 30,50 3,22 33,72 
***8805** VILLALBA SAIZ ANABEL 31,50 1,50 33,00 
***0476** GARGALLO TATAY MARIAM 31,00 1,50 32,50 
***1500** PASTOR BARQUERO ANA 31,00 1,50 32,50 
***3317** MARTINEZ LAYANA CARLOS 28,00 2,00 30,00 
***1642** GARCIA Y GARCIA LUIS 27,50 1,50 29,00 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 
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El órgano selectivo, acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario prácticas y ocupar en propiedad 20 plazas de Maestro/a 

Educación Primaria, al siguiente personal aspirante, al acreditarse lo establecido en 

la base duodécima, y teniendo en cuenta que hay dos plazas reservadas a personas 

con discapacidad, propuestas en último lugar por orden de calificación: 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***4573** CUBAS MARTINEZ VICTOR 
***5220** DELGADO OLIVA RAQUEL 
***5452** TORRENT ALBORCH ANA 
***8772** GOMEZ SOLER CRISTIAN 
***1629** PEREZ MARTIN ERICA 
***2524** ESCUDERO COLLADO JOSE 
***9025** CORTES SERRA SONIA 
***5706** BOCHONS ALVAREZ MARIA TERESA 
***9832** CATALAN MEDINA LAURA 
***5991** PICO GUZMAN JOSE VICENTE 
***7949** ALONSO TENA BEATRIZ 
***9044** HERNANDEZ MORENZA LUIS 
***6082** CARCELLER GENOVES IRIS 
***9482** GONZALEZ SALVADOR ELENA 
***0579** GARCIA TORTOSA LIDIA 
***4995** BORREDA ALVENTOSA ALEJANDRO 
***7126** REQUENA MOLINA NIEVES MARIA 
***5323** GARCIA COLOMINA ADRIAN 
***8570** *PIERA SANCHEZ ANA MARIA 
***6174** *SOLAZ GIMENEZ MARIA ISABEL 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 B

T
q
h
 f
5
sH

 p
yy

E
 6

n
V
f 
lO

P
C
 /

kc
B
 D

fQ
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO JOSE VICENTE RUANO VILA 04/12/2024 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854
VºBº PRESIDENTA DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO MARIA PILAR MILLAN GRESA 04/12/2024 ACCVCA-120 26862800798494832831

326424816765012846

 

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


